
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 150/VI /2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  3 października 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2011 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2011 Miasta Milanówka Nr 12/IV/11 z dnia 25 stycznia 

2011 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2011 rok”. 

Plan po zmianach przedstawia  załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących: 

w dziale 750, rozdziale 75023 przenosi się plan wydatków związanych z  realizacją statutowych 

zadań jednostek budżetowych w kwocie 15 000 zł przeznaczonych na organizację oraz przygotowanie 

uroczystości związanej ze 100-leciem OSP Milanówek do działu 750, rozdziału 75075. Ponadto 

w dziale 750, rozdziale 75075 zwiększa się plan wydatków związanych z  realizacją statutowych 

zadań jednostek budżetowych o kwotę 1 000 zł, którą przenosi się z działu 750, rozdziału 75095  

w związku z zabezpieczeniem środków na zakup kwiatów oraz wieńców na uroczystości odbywające 

się na terenie miasta Milanówka; 

w dziale 801, rozdziale 80103 zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 1 483 zł  zwiększając plan wydatków bieżących w dziale 801, 

rozdziale 80104 z przeznaczeniem na zakup produktów żywnościowych w Przedszkolu Nr 1; 

w dziale 801, rozdziale 80195 zmniejsza się  plan wydatków związanych z  realizacją statutowych 

zadań jednostek budżetowych o kwotę 6 500 zł oraz zwiększa się plan wydatków dotyczący 

wynagrodzeń. Powyższa zmiana związana jest z opłaceniem wynagrodzenia za opracowanie „Analizy 

kosztów oświatowych”. 

 

         

   

 Burmistrz Miasta  Milanówka 

                                                                                                                     /-/ 

                                                                                                              Jerzy Wysocki  

 

 


